
 

 

ANO XIX | Nº 1109 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 11 de março de 2025 

ÍNDICE 

 

PORTARIAS .............................................................................................................  02 

DECRETOS ............................................................................................................... 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1109 | 11/03/2025 | Página 2 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 10820/2025 
 

MAURÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE 

SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica nomeado nos termos do Decreto Municipal nº 3.695/2017 e Lei Federal nº. 13.019 de 31 de julho de 2014, 

como Comissão de Seleção para o Termo de Fomento a ser firmado mediante Inexigibilidade de Chamamento Público com 

organização da sociedade civil, visando em regime de mútua cooperação, a consecução de prestação de serviço de 

acolhimento institucional provisório para crianças e adolescentes, de 0 a 18 anos incompletos, de ambos os sexos, afastadas 

do convívio familiar por meio de medida protetiva, conforme artigo 101 Estatuto da Criança e Adolescente, os servidores: 

 

- Natalia Caxias Gambaro - Assistente Social 

 

- Natalia de Souza Costa - Psicóloga  

 

- Cintia de Cassia Turella - Psicopedagoga 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 11 de março de 2025. 

 

Publique-se. 

Maurício de Oliveira Santos 

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal oficial de Socorro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XIX | Nº 1109 | 11/03/2025 | Página 3 

DECRETOS 

 


		2025-03-11T16:38:36-0300
	MAIKOL PAOLO VANCINE:31170911811




